БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	32 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О мерах по социальной защите участников Великой Отечественной войны, ветеранов труда, тружеников тыла и оказания социальной помощи в сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
Заслушав информацию управляющего делами Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Р Е Ш И Л :

1. Информацию принять к сведению;

2. Продолжать вести работу по социальной защите участников ВОВ 1941-1945 г.г., тружеников тыла и ветеранов труда:

- по оказанию медицинской помощи и помощи по лекарственному обеспечению;

- льготная подписка на газеты и журналы;

- постановки на учет по улучшению жилищных условий;

- по обеспечению дровами;

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянной комиссии по социально - гуманитарным вопросам.

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

01 сентября 2022 года

№ 199